
Contacto

Teléfono 954178384
Correo Electrónico contratacionsjuan@gmail.com

Dirección Postal

Plaza Mujer Trabajadora s/n
(41920) San Juan de Aznalfarache España
ES618

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 1515/2024 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 17-07-2024 a
las 12:23 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno del Ayuntamiento San Juan de Aznalfarache
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.sanjuandeaznalfarache.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=AxGZ%2FqNXKZkQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicios de control de accesos, conserjería y atención e información al público en
las instalaciones deportivas municipales.

Prestación de servicios de control de accesos, conserjería y atención e información al público en lasDescripción 
instalaciones deportivas municipales, de conformidad con lo establecido en el PPT.
Valor estimado del contrato 134.915,21 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 163.247,4 EUR.
Importe (sin impuestos) 134.915,21 EUR.

Clasificación CPV
98350000 - Servicios de instalaciones municipales.
98341130 - Servicios de conserjería.

Plazo de Ejecución
Del 01/07/2024 durante 1 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Sevilla
Código de Subentidad Territorial ES618

Dirección Postal

PLAZA De la Mujer Trabajadora S/N
(41920) SAN JUAN DE AZNALFARACHE España

Acuerdo del Órgano de Contratación por el que se adjudica el contrato.

Condiciones de Licitación

http://www.sanjuandeaznalfarache.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=AxGZ%2FqNXKZkQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Precio de la oferta más baja 81.820,8 EUR.
Precio de la oferta más alta 134.904,11 EUR.

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas Sí
Ofertas recibidas 7
Número de ofertas recibidas de PYMEs 5

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

UTE ACCESO SAN JUAN
NIF B91106393
El adjudicatario es una PYME : No
El adjudicatario es un grupo de operadores económicos: : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

DE LA TECNOLOGIA 10
(41120) GELVES SEVILLA España

Contacto

Teléfono +34 654298399
Correo Electrónico gestion@deporteyocio.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 132.216,91 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 159.982,46 EUR.

Motivación

Motivación Oferta más favorable conforme a los criterios establecidos en Pliegos.
Fecha del Acuerdo 04/07/2024
Plazo de Formalización Del 22/07/2024 al 29/07/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 27/05/2024 a las 23:59

Plazo de Presentación de Oferta

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=5a2429e5-7cf3-4757-91be-3c7c8d123215


Lugar

Salón de Plenos del Ayuntamiento

Dirección Postal

Plaza de la Mujer Trabajadora, s/n
(41920) San Juan de Aznalfarache España

Apertura Sobre A

Apertura sobre administrativo
El día 29/05/2024 a las 10:30 horas
La fecha indicada es estimada. El día concreto se
publicará previamente.

Lugar

Salón de Plenos del Ayuntamiento

Dirección Postal

Plaza de la Mujer Trabajadora, s/n
(41920) San Juan de Aznalfarache España

Apertura Sobre B

Apertura sobre oferta económica
El día 29/05/2024 a las 10:30 horas
La fecha indicada es estimada. Se publicará
previamente la fecha exacta.

Hasta el 28/05/2024 a las 23:59

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Público

Otros eventos

Tipo de Acto : Privado

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Bolsa de horas ofrecidas
: OtrosSubtipo Criterio 

: 21Ponderación 
Estar en posesión de certificados de calidad

: MedioambientalSubtipo Criterio 
: 10Ponderación 

Formación del personal
: SocialSubtipo Criterio 

: 20Ponderación 
Menor Precio

: PrecioSubtipo Criterio 
: 49Ponderación 

Detalle de la Licitación:



https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=KbWbjQJg9T3CfVQ HDepjGQ%3D%3D

ID 0000013796273 |  2024-000784601 | Wed, 17 Jul 2024 12:23:09:771 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
141001227040619947069523561605094638931 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=KbWbjQJg9T3CfVQHDepjGQ%3D%3D

